
             Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  29/2015 

              Wójta Gminy Pionki  

                                z dnia  23 czerwca  2015 roku   

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  art. 211, art. 212 i art. 257  pkt 1 i pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   Dz. U.   z 2013 r.,                 

poz. 885) art. 8 ust. 1 pkt  1 i pkt 4  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego ( Dz. U. z  2014 r. poz.1115)   zarządzam co następuje:   

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2015 z dnia 19 grudnia 2014 r.  wprowadza się 

następujące zmiany 

             § 1   

Zwiększa się plan dochodów  w budżecie Gminy            o kwotę          71.486 ,00 zł                  

w dziale 750 Administracja publiczna             o kwotę                750,00 zł 

rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie – zad. zlecone           o kwotę                750,00 zł 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań                                                     

zleconych gminie ustawami                                                                       o kwotę                750,00 zł    

w dziale Oświata i wychowanie –zadania zlecone            o kwotę           48.506,00 zł 

rozdziale  80101 Szkoły podstawowe             o kwotę            24.243,00 zł  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie ustawami                                                                       o kwotę           24.243,00 zł   

rozdziale 80110 Gimnazja               o kwotę           22.681,00 zł   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie ustawami                                                                       o kwotę           22.681,00 zł                                                            

rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania                                                          

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży            

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących                          

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach                 o kwotę              1.582,00 zł   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie ustawami                                                                       o kwotę             1.582,00 zł                                                                          

w dziale 852 – Pomoc społeczna              o kwotę           22.230,00 zł   

rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej  -zadanie zlecone            o kwotę             8.230,00 zł                     § 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami                                       o kwotę             8.230,00 zł    

rozdziale 85295 Pozostała działalność –dotacja celowa   o kwotę           14.000,00 zł  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

własnych zadań bieżących gmin – dotacja celowa              o kwotę            14.000,00 zł    

 

 

 

 

 



       § 2 

W związku ze zmianami w § 1 zwiększa się plan wydatków          o kwotę           71.486 ,00 zł   

w dziale 750 Administracja publiczna             o kwotę                750,00 zł 

rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie – zad. zlecone           o kwotę                750,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia             o kwotę      750,00 zł  

w dziale Oświata i wychowanie –zadania zlecone                       o kwotę           48.506,00 zł 

rozdziale  80101 Szkoły podstawowe             o kwotę            24.243,00 zł  

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                  o kwotę            24.243,00 zł   

rozdziale 80110 Gimnazja               o kwotę            22.681,00 zł   

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                  o kwotę            22.681,00 zł                                                            

rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania                                                          

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży            

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących                          

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach                 o kwotę              1.582,00 zł   

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                  o kwotę              1.582,00 zł                                                                          

w dziale 852 – Pomoc społeczna              o kwotę           22.230,00 zł             

rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej  -zadanie zlecone             o kwotę            8.230,00 zł 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne               o kwotę            8.230,00 zł   

rozdziale 85295 Pozostała działalność- dotacja celowa    o kwotę          14.000,00 zł  

§ 3110 Świadczenia społeczne                                        o kwotę          14.000,00 zł   

       § 3  

   

Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy            o kwotę             1.100,00 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna              o kwotę             1.100,00 zł                                
rozdziale 85295 Pozostała działalność- zadania zlecone           o kwotę             1.100,00 zł    

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami                      o kwotę             1.100,00 zł   

       § 4  

W związku ze zmianą w § 3 zmniejsza się plan wydatków                   o kwotę             1.100,00 zł                  

w dziale 852 – Pomoc społeczna              o kwotę             1.100,00 zł                                
rozdziale 85295 Pozostała działalność- zadania zlecone           o kwotę             1.100,00 zł    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zad. zlecone          o kwotę                946,00 zł  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             o kwotę                135,00 zł  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                         o kwotę                  19,00 zł  

 

                                                                                 § 5   

Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami 

w dziale 852 – Pomoc społeczna –zadania własne   

z rozdziału 85206 Wspieranie rodziny                                                        kwotę              2.000,00 zł 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                        kwotę              2.000,00 zł  

z rozdziału  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego                                                                       kwotę              2.000,00 zł  

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                        kwotę              2.000,00 zł  

do rozdziału 85204 Rodziny zastępcze                                                       kwotę              4.000,00 zł 

na § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego   

od innych jednostek samorządu terytorialnego                                           kwotę              4.000,00 zł    

  

                                                                                  



                                                                             § 6 

Przenosi się plan wydatków  między paragrafami w rozdziale   

w dziale 750 Administracja publiczna  

rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                         kwotę             5.000,00 zł  

na § 4300 Zakup usług pozostałych                                                             kwotę             5.000,00 zł  

w dziale Oświata i wychowanie               

rozdziale  80101 Szkoły podstawowe              

z § 4300 Zakup usług pozostałych                                                               kwotę              4.000,00 zł  

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                           kwotę              2.000,00 zł  

na § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                kwotę              2.000,00 zł   

rozdziale  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                           kwotę                 400,00 zł   

z § 4300 Zakup usług pozostałych                kwotę              2.000,00 zł 

na § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej                                                  kwotę              2.400,00 zł 

                                                                               § 7 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym  zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie                            

z załącznikiem Nr 1 a po stronie wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 

zarządzenia.                                                                               

                                                                              § 8 

            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


